关于中国工商银行吉林省分行长春金融研修学院认同

福建省分行融e购卫生用纸采购项目的函复
财会/统一-吉林-2022-016/总0142-长院-其他消耗用品－函复
长春金融研修学院:
根据贵部《中国工商银行吉林省分行长春金融研修学院认同福建省分行融e购卫生用纸采购项目-项目需求-正式文本-2022-09-22.doc》（见电子档案）, 现将中国工商银行吉林省分行长春金融研修学院认同福建省分行融e购卫生用纸采购项目项目集中采购结果函告如下：
中国工商银行股份有限公司
吉林省分行集中采购管理委员会
集中采购项目审议书[审议]
一、项目主管部门：长春金融研修学院
二、项目名称：中国工商银行吉林省分行长春金融研修学院认同福建省分行融e购卫生用纸采购项目
三、项目编号：财会/统一-吉林-2022-016/总0142-长院-其他消耗用品
四、项目预估金额：300000.00元人民币
五、集中采购项目标的：长春金融研修学院卫生用纸
六、集中采购形式：统一集中采购
七、集中采购方式：相互认同
八、推荐公司：厦门速理商贸有限公司
九、入围供应商资格有效期：与福建分行项目保持一致，自集采结果下发之日起至2024年12月31日。
十、认同项目项下价格（税率13%）
	融e购卫生用纸采购项目入围价格表

	序号
	商品编码
	商品名称
	规格
	单位
	品类
	入围价格（箱/元）

	1
	BT910
	BT910 心相印 特柔系列 卷筒纸 蓝色 4层140g (10卷*6提/袋)
	105mm*115mm/节
	袋
	卷筒纸
	137.28

	2
	BT810
	BT810 心相印 特柔系列 卷筒纸 绿色 4层180g (10卷*6提/袋）
	109mm*140mm/节
	袋
	卷筒纸
	178.70

	3
	BT110
	BT110 心相印 商用卷筒纸 3层110g (10卷*10提/袋)
	100mm*115mm/节
	袋
	卷筒纸
	158.40

	4
	LR110
	LR110 优选 靠枕系列 无芯长卷纸 4层100g (10卷*5提/袋)
	115mm*180mm
	袋
	无芯卷纸
	81.12

	5
	H200
	H200 心相印 茶语系列 盒抽 2层200抽 (3盒*12提/箱)
	190mm*210mm
	箱
	盒装抽纸
	217.40

	6
	D200(恒金)
	D200(恒金) 心相印 商用盒装 2层200抽 (3盒*12提/箱)
	190mm*185mm
	箱
	盒装抽纸
	174.55

	7
	D130
	D130(恒金) 心相印 商用盒抽 2层130抽 (3盒*16提/箱)
	190mm*185mm
	箱
	盒装抽纸
	165.30

	8
	DS-DT3200
	DT3200 心相印茶语系列三层面巾纸152抽*3包*6提
	168mm*210mm
	箱
	软包抽纸
	77.60

	9
	DT26200
	DT26200 心相印 经典系列 软抽 3层150抽 (6包*10提/箱)
	168mm*188mm
	箱
	软包抽纸
	211.46

	10
	DS-DT200
	DT200 心相印经典系列二层面巾纸200抽*3包*4提
	208mm*210mm
	箱
	软包抽纸
	59.27

	11
	DT100
	DT100 心相印 商用软抽 2层100抽 (72包/箱)
	190mm*210mm
	箱
	软包抽纸
	161.87

	12
	RDT100(10包装)
	RDT100(10包装) 心相印 商用软抽 2层100抽 (10包*12提/箱)
	190mm*140mm
	箱
	餐巾纸
	161.32

	13
	NT1320
	NT1320 心相印 平切纸 印花 2层120抽 (24包/箱)
	168mm*225mm
	箱
	平切纸
	117.37

	14
	W910
	W910 心相印 茶语系列 皮夹纸 4层8片 (8包*4条*12提/箱)
	210mm*210mm 4层
	箱
	手帕纸
	234.43

	15
	C1710(分享装)
	C1710(分享装) 心相印 茶语系列 手帕纸 4层7片 (12包*36条/箱)
	210mm*210mm 4层
	箱
	手帕纸
	186.83

	16
	XCA080
	XCA080 心相印 卫生洁肤系列 湿巾 (80片*12包/箱)
	180mm*180mm
	箱
	湿巾
	205.17

	17
	XCA001
	XCA001 心相印 卫生洁肤系列 湿巾 独立装 20版 (10片*96包/箱)
	180mm*180mm
	箱
	湿巾
	294.62

	18
	T230(双层)
	T230(双层) 心相印 商用餐巾纸 2层50抽 (72包/箱)
	230mm*230mm
	箱
	餐巾纸
	95.21

	19
	ZB016(老款)
	ZB016(老款) 心相印 商用珍宝纸 2层240米 (3卷*4提/袋)
	120mm*92mm 2层
	袋
	大盘纸
	121.77

	20
	ZB012(老款)
	ZB012(老款) 心相印 商用珍宝纸 3层150米 (12卷/袋)
	190mm*90mm 3层
	袋
	大盘纸
	108.90

	21
	DS-ZB010
	ZB010 心相印商用系列三层珍宝纸6卷
	120mm*92mm 3层
	袋
	大盘纸
	68.81

	22
	ZB010(老款)
	ZB010(老款) 心相印 商用珍宝纸 3层188米 (12卷/袋)
	120mm*92mm 3层
	袋
	大盘纸
	139.06

	23
	ZB006(老款)
	ZB006(老款) 心相印 商用珍宝纸 2层220米 (3卷*4提/袋)
	120mm*95mm 2层
	袋
	大盘纸
	120.33

	24
	CS008
	CS008 心相印 商用擦手纸 2层印花 (200张*21包/袋)
	225mm*215mm
	袋
	擦手纸
	138.85

	25
	CS005(老款)
	CS005(老款) 心相印 商用擦手纸 (200张*20包/袋)
	225mm*215mm
	袋
	擦手纸
	112.40

	26
	CS005
	CS005 心相印 商用擦手纸 (200张*28包/袋)
	225mm*215mm
	袋
	擦手纸
	152.65

	27
	DS-CS001
	CS001 心相印商务系列单层擦手纸200张*10包
	225mm*215mm
	箱
	擦手纸
	67.12

	28
	CS001(20包)
	CS001 心相印 商用擦手纸 (200张*20包/袋)
	225mm*215mm
	袋
	擦手纸
	125.63

	29
	RDT200
	RDT200 心相印 商用软抽 2层200抽 (3包*20提/箱)
	190mm*140mm
	箱
	餐巾纸
	174.55

	30
	KT102
	KT102 心相印 厨房用纸系列 卷纸 (2卷*20提/箱)
	225mm*225mm
	箱
	厨房纸巾
	162.50

	31
	KDT170
	KDT170 心相印 厨房用纸系列 软抽 2层70抽 (3包*16提/箱)
	225mm*210mm
	箱
	厨房纸巾
	207.00

	32
	DS-KT102-1X
	DS-KT102-1X 心相印 厨房专用系列 卷筒纸 电商装(2卷*4提/箱)
	225mm*225mm
	箱
	厨房纸巾
	30.16

	33
	DS-KDT170-1X
	DS-KDT170-1X 心相印 厨房用纸系列 软抽 2层70抽 (3包*4提/箱)
	225mm*210mm
	箱
	厨房纸巾
	47.74

                                       吉林省分行财务会计部

                                   2022年9月30日